

## Cartuse de toner

I.D.: 88888740

Data publicarii 31.10.23 Coduri CPV 30125100-2

Pretul estimativ: 4.870,57 RON - 4.870,57 RON

Descriere: 1 LEX MS/MX310/410 1.5/2.5K NON OEM Buc 2,000 151,2605 19,00% 302,52 57,48 2 CORECTOR PIX -88588 Buc 1,000 4,2000 19,00% 4,20 0,80 3 USB FLASH 32GB ADATA BLACK Buc 2,000 33,6134 19,00% 67,23 12,77 4 TONER CAMELLEON BLACK CE285A COMPATIBIL Buc 1,000 42,0168 19,00% 42,02 7,98 5 HP LASERJET PRO M225DN -CRG-737 CF283X Buc 4,000 42,0168 19,00% 168,07 31,93 6 Toner CAMELLEON Black, TN3480-CP, compatibil cu Brother Buc 1,000 75,6302 19,00% 75,63 14,37 7 CARTUS TONER BROTHER -TN3480 BLACK -L6400DW Buc 1,000 75,6302 19,00% 75,63 14,37 8 CARTUS TONER 117A -black -W2070A Buc 1,000 109,2437 19,00% 109,24 20,76 9 CARTUS TONER 117A-magenta -W2073A Buc 1,000 201,6806 19,00% 201,68 38,32 10 MAPA PL CAPSA Buc 5,000 2,5220 19,00% 12,61 2,39 11 CORECTOR PIX Buc 2,000 2,5210 19,00% 5,04 0,96 12 EVIDENTIATOR Buc 1,000 4,2016 19,00% 4,20 0,80 13 HP LASERJET PRO M225DN -CRG-737 CF283X Buc 8,000 40,3230 24,00% 322,58 77,42 14 LEX MS/MX310/410 1.5/2.5K NON OEM Buc 4,000 145,1625 24,00% 580,65 139,35 15 Toner CAMELLEON Black, TN3480-CP, compatibil cu Brother Buc 5,000 72,5800 24,00% 362,90 87,10 16 TONER CAMELLEON BLACK CE285A COMPATIBIL Buc 5,000 40,3220 24,00% 201,61 48,39 17 HARTIE COPIATOR BASIC -EURO Buc 35,000 19,3277 19,00% 676,47 128,53 18 DOSAR SINA CARTON EXTE Buc 200,000 1,0924 19,00% 218,49 41,51 19 BIBLIORAFI PLASTIFIAT VERDE Buc 10,000 8,4033 19,00% 84,03 15,97 20 BIBLIORAFI PLASTIFIAT ALBASTRU Buc 10,000 8,4033 19,00% 84,03 15,97 21 CARTUS TONER 117A-magenta -W2073A Buc 2,000 201,680